
UCHWAŁA NR LVII/347/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z poźn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz.U. z 2019 poz. 888 z poźn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z  2022 poz. 1452 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/50/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 kwietnia 2019r. 
w sprawie: inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 2917). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.  
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6299A0-2F40-46A0-8064-FA9523E80CF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy może zarządzić pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości  
od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso - 
o czym stanowią przepisy: art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  
(Dz.U. z 2020 poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym  
(Dz.U. z 2019 poz. 888 z poźn.zm) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 poz.1452 z poźn.zm). 

Dnia 25 kwietnia 2019r. Rada Gminy Świeszyno podjęła Uchwałę Nr IX/50/19 w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości wskazując inkasentów do poboru opłat i wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. Procedowana uchwała likwiduje pobór podatków w drodze inkasa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6299A0-2F40-46A0-8064-FA9523E80CF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



